О единой цветовой гамме внешнего оформления такси в городе Экибастузе

Утративший силу
Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 24 июня
2010 года N 530/6. Зарегистрировано Управлением юстиции города Экибастуза
Павлодарской области 29 июля 2010 года N 12-3-274. Утратило силу
постановлением акимата города Экибастуза Павлодарской области от 27 апреля
2011 года N 325/3
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Экибастуза
Павлодарской области от 27.04.2011 N 325/3.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Правил перевозок пассажиров и багажа пунктом 36-1
автомобильным транспортом, утвержденных  Министра транспорта и приказом
коммуникаций Республики Казахстан от 10 марта 2004 года N 113-1, акимат
г о р о д а  Э к и б а с т у з а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Установить внешнее оформление городских такси в единой цветовой
гамме с использованием самоклеящегося "стикера" - "шахматки" с надписью
ЕКІБАСТҰЗ согласно приложениям ,  ,  .1 2 3
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Экибастуза Дычко Н.В.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Экибастуза                     Н. Набиев
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  Э к и б а с т у з а
от 24 июня 2010 года N 530/6

Оформление автомобиля. Лобовое стекло

      Примечание РЦПИ: см. бумажный вариант
П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  Э к и б а с т у з а
от 24 июня 2010 года N 530/6

Оформление автомобиля. Заднее стекло

      Примечание РЦПИ: см. бумажный вариант
П р и л о ж е н и е  3
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  Э к и б а с т у з а
от 24 июня 2010 года N 530/6

Оформление автомобиля. Боковая сторона

      Примечание РЦПИ: см. бумажный вариант

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан